

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA SU USO A NIVEL NACIONAL., PRIMER PEDIDO 2025					No. Expediente:		CM-2025-021	
Nombre del Oferente:		SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCIA SUPLIGAR, SRL					RNC/Cédula:		133062615	
Fecha:		12-feb-25					RPE:		117993	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	ALAMBRE DE GOMA 10/3		PIES	800	RD\$ 65.00	18%	RD\$ 11.70	RD\$ 76.70	RD\$ 61,360.00	
2	ALAMBRE DE GOMA 2/3		PIES	300		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
3	LÁMPARA LED TIPO COBRA DE 150 WATTS, 100-265 VOLTIOS, 6500K, IP65, CON FOTOCELDA REMPLAZABLE INCLUIDA, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	40	RD\$ 2,630.00	18%	RD\$ 473.40	RD\$ 3,103.40	RD\$ 124,136.00	
4	ALAMBRE DE GOMA 12/3		PIES	800	RD\$ 36.00	18%	RD\$ 6.48	RD\$ 42.48	RD\$ 33,984.00	
5	ALAMBRE STD 4.00 MM (BLANCO) DENOMINACIÓN EUROPEA		PIES	1,000	RD\$ 13.00	18%	RD\$ 2.34	RD\$ 15.34	RD\$ 15,340.00	
6	ALAMBRE STD 4.00 MM (NEGRO) DENOMINACIÓN EUROPEA		PIES	1,000	RD\$ 13.00	18%	RD\$ 2.34	RD\$ 15.34	RD\$ 15,340.00	
7	ALAMBRE STD 4.00 MM (ROJO) DENOMINACIÓN EUROPEA		PIES	1,000	RD\$ 13.00	18%	RD\$ 2.34	RD\$ 15.34	RD\$ 15,340.00	
8	ALAMBRE STD 2.5 MM (VERDE) DENOMINACIÓN EUROPEA		PIES	1,000	RD\$ 9.00	18%	RD\$ 1.62	RD\$ 10.62	RD\$ 10,620.00	
9	BOMBILLOS LED DE 15 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE 100-265 VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS		UND	75	RD\$ 150.00	18%	RD\$ 27.00	RD\$ 177.00	RD\$ 13,275.00	
10	BOMBILLOS LED DE 24 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE ENTRE 100-265 VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS.. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	65	RD\$ 269.00	18%	RD\$ 48.42	RD\$ 317.42	RD\$ 20,632.30	
11	CAJAS PLÁSTICAS 2" X 4" PARA CANALETAS COLOR BLANCO		UND	70	RD\$ 85.00	18%	RD\$ 15.30	RD\$ 100.30	RD\$ 7,021.00	
12	ROLLOS DE TAPE DE VINILO DE 3/4 DE ANCHO X 66 PIES DE LARGO, DE GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 600 VAC Y TEMPERATURAS DE HASTA 80°		UND	50	RD\$ 340.00	18%	RD\$ 61.20	RD\$ 401.20	RD\$ 20,060.00	
13	ENCHUFE PARA 110 VAC CON TERMINAL PARA TIERRA, COLOR AMARILLO Y CUERPO DE METAL.		UND	30	RD\$ 215.00	18%	RD\$ 38.70	RD\$ 253.70	RD\$ 7,611.00	
14	TUBOS LED FROST 48"/T8/18 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, CONEXIÓN BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO EXTREMO), 6500K, VOLTAJE 100-277 VAC, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	1,200	RD\$ 165.00	18%	RD\$ 29.70	RD\$ 194.70	RD\$ 233,640.00	
15	TUBOS LED FROST DE 9 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, CONEXIÓN BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO EXTREMO), 6000K, VOLTAJE 100-265 VAC, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS.. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	300	RD\$ 150.00	18%	RD\$ 27.00	RD\$ 177.00	RD\$ 53,100.00	
16	LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 30 WATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	50	RD\$ 544.00	18%	RD\$ 97.92	RD\$ 641.92	RD\$ 32,096.00	
17	LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 100WATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	50	RD\$ 1,090.00	18%	RD\$ 196.20	RD\$ 1,286.20	RD\$ 64,310.00	
18	LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 150 WATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6500K, IP 65 , VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	55	RD\$ 1,600.00	18%	RD\$ 288.00	RD\$ 1,888.00	RD\$ 103,840.00	

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA SU USO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025	No. Expediente:	CM-2025-021
Nombre del Oferente:	SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCIA SUPLIGAR, SRL	RNC/Cédula:	133062615
Fecha:	12-feb-25	RPE:	117993

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
19	LÁMPARAS LED DE SUPERFICIE, CIRCULAR DE 24 WATTS, VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC, LUZ DE DÍA 6500K, Y UNA VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	150	RD\$ 355.00	18%	RD\$ 63.90	RD\$ 418.90	RD\$ 62,835.00
20	PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2" X 2" EMPOTRABLE DE 40 WATTS, VOLTAJE ENTRE 100-265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	40	RD\$ 1,270.00	18%	RD\$ 228.60	RD\$ 1,498.60	RD\$ 59,944.00
21	PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2" X 4" EMPOTRABLE DE 72WATTS, VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	40	RD\$ 3,190.00	18%	RD\$ 574.20	RD\$ 3,764.20	RD\$ 150,568.00
22	CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 2 DE TRES (3) TUBOS LED DE 9 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS		UND	22	RD\$ 1,225.00	18%	RD\$ 220.50	RD\$ 1,445.50	RD\$ 31,801.00
23	CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 4 DE TRES (3) TUBOS LED DE 18 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS		UND	40	RD\$ 3,565.00	18%	RD\$ 641.70	RD\$ 4,206.70	RD\$ 168,268.00
24	CANALETAS PLÁSTICAS 3/4" CON ADHESIVO		UND	70	RD\$ 90.00	18%	RD\$ 16.20	RD\$ 106.20	RD\$ 7,434.00
25	REGLETAS ELÉCTRICAS 110V, DE 7 SALIDAS CON TERMINAL PARA TIERRA		UND	12	RD\$ 510.00	18%	RD\$ 91.80	RD\$ 601.80	RD\$ 7,221.60
26	FOTO CELDAS 105-285 VAC, 1000 WATTS COLOR AZUL, CON BASE Y SOPORTE		UND	20	RD\$ 520.00	18%	RD\$ 93.60	RD\$ 613.60	RD\$ 12,272.00
27	TAPA CIEGA 2 X 4 DECORATIVA COLOR BLANCO		UND	56	RD\$ 45.00	18%	RD\$ 8.10	RD\$ 53.10	RD\$ 2,973.60
28	SWITCH DOBLE TIRO DE 2 POLOS, 60 AMPERES, 220V DENOMINACIÓN JAPONESA TAPA COLOR VERDE Y CUERPO COLOR BLANCO		UND	10	RD\$ 1,000.00	18%	RD\$ 180.00	RD\$ 1,180.00	RD\$ 11,800.00
SUBTOTAL								RD\$	1,141,375.00
TOTAL ITBIS								RD\$	205,447.50
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		UN MILLON TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS PESOS CON 50/100 CTVS.				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$	1,346,822.50

JESUS GEOVANNI GARCIA VALDEZ	12 FEBRERO 2025	 Firma v Sello
------------------------------	-----------------	--





Suplidores Internacionales Garcia Supligar, SRL

COTIZACIÓN

Calle San Gabriel 38-A, Hondura de Oeste

Teléfono: 849-472-6004

supligarrd@gmail.com

RNC 133-06261-5

Ejecutivo de Ventas: Jeffrey Alberto Veras valdez

No. 012-2025

12/2/2025

DATOS DE LA EMPRESA

CLIENTE: CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
RNC: 401036762
DIRECCIÓN: SANTO DOMINGO
CORREO: ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS PARA SU USO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PERIDO 2C
TELÉFONOS: CM-2025-021

CANTIDAD	UND.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	ITBIS	SUB-TOTAL
800	PIES	ALAMBRE DE GOMA 10/3	65.00	9,360.00	52,000.00
65	UND.	BOMBILLO LED 24W 6,500K 85-265 ESPIRAL CLEAR	269.00	3,147.30	17,485.00
40	UND.	LAMPARA LED T/COBRA DE 150W 100-265V 6,500K IP65 C/F NEGRA	2,630.00	18,936.00	105,200.00
800	PIES	ALAMBRE DE GOMA 12/3	36.00	5,184.00	28,800.00
1000	PIES	ALAMBRE ELECTRICO DE 4MM BLANCO	13.00	2,340.00	13,000.00
1000	PIES	ALAMBRE ELECTRICO DE 4MM NEGRO	13.00	2,340.00	13,000.00
1000	PIES	ALAMBRE ELECTRICO DE 4MM ROJO	13.00	2,340.00	13,000.00
1000	PIES	ALAMBRE ELECTRICO DE 2.5 VERDE	9.00	1,620.00	9,000.00
75	UND.	BOMBILLO LED DE 15W 6,500K E27 265V GLOBITO	150.00	2,025.00	11,250.00
70	UND.	CAJA PLASTICA 2 X 4 P/CANALETA COLOR BLANCO	85.00	1,071.00	5,950.00
50	UND.	TAPE DE VINIL DE 3/4 SUPER 33 3M	340.00	3,060.00	17,000.00
30	UND.	ENCHUFE 110V C/TIERRA METAL C/AMARILLO LEVITON	215.00	1,161.00	6,450.00
1200	UND.	TUBO LED 18W 6,500K 85-265V FROST LISO	165.00	35,640.00	198,000.00
300	UND.	TUBO LED 9W 6,500K 85-265V FROST SIN BASE	150.00	8,100.00	45,000.00
50	UND.	REFLECTOR LED 30W 6,500K 85-265V MULTILED FONDO BLANCO	544.00	4,896.00	27,200.00
50	UND.	REFLECTOR LED 100W 6,500K 85-265V MULTILED FONDO BLANCO	1,090.00	9,810.00	54,500.00
55	UND.	REFLECTOR LED 150W 6,500K 85-265V MULTILED FONDO BLANCO	1,600.00	15,840.00	88,000.00
150	UND.	PANEL LED 24W 6,500K 85-265V REDONDA SUPERFICIE	355.00	9,585.00	53,250.00
40	UND.	PANEL LED 48W 2 X 2 EMPOTRAR 6,500K 85-265V	1,270.00	9,144.00	50,800.00
40	UND.	PANEL LED 72W 2 X 4 EMPOTRAR 6,500K 85-265V	3,190.00	22,968.00	127,600.00
22	UND.	CAJETIN PARABOLICO 2 X 2 EMPOTRAR	1,225.00	4,851.00	26,950.00
40	UND.	CAJETIN PARABOLICO 2 X 4 EMPOTRAR 3 X 32W	3,565.00	25,668.00	142,600.00
70	UND.	CANALETA PLASTICA BLANCA 3/4 X 6MTS C/ADHESIVO	90.00	1,134.00	6,300.00
12	UND.	REGLETAS ELECTRICA DE 8 SALIDA 110V	510.00	1,101.60	6,120.00
20	UND.	FOTOCELDA C/BASE T/PHISER PIECE 105-285V	520.00	1,872.00	10,400.00
56	UND.	TAPA 2 X 4 PLASTICA CIEGA BLANCA	45.00	453.60	2,520.00
10	UND.	SWITCH DOBLE TIRO DE 2P-60AMP T/JAPONES	1,000.00	1,800.00	10,000.00

TÉRMINOS Y CONDICIONES

Esta cotización está sujeta a los términos y condiciones que se enuncian a continuación:

1. Duración de la oferta 30 días
2. No aceptamos devoluciones pasada las 48 horas

La aceptación del cliente (firmar a continuación):

x _____
Nombre del cliente



Subtotal	1,141,375.00
ITBIS (18%)	205,447.50
TOTAL	\$1,346,822.50

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotización, por favor, póngase en contacto con nosotros

Gracias por la preferencia!



